FiN 3” Giornata Interregionale Salvamento
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich.

Monastier, Sabato 01/02/2014 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

FINOTTO FRANCESCA
BORTOLOTTI VALERIA
VANZO LARA

LIZIERO ALESSIA
CERVELLIERI ANNA
DE IULIIS VERONICA
VERONESE MARTINA
SCIARDIGLIA GIULIA

O~NOUIAWNR
PR RREPRPEPRBE
PO WN U0

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003

Foglion. 1
01/02/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO

Tempo

00:53.84
00:53.95
00:58.54
01:00.50
01:02.78
01:04.76
01:14.69
01:18.64

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

